
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Φεβρουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 484

4483

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης κατά τις καθημερινές απογευματινές ώρες, 

Κυριακές, αργίες και εξαιρέσιμες ημέρες, για το ΙΔΑΧ προσωπικό του Τμήματος Πληροφορικής 

για το έτος 2026.  4483

2 Έγκριση καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης κατά τις καθημερινές απογευματινές ώρες 

(χωρίς κατάργηση του πενθημέρου) για το μόνιμο προσωπικό της Διεύθυνσης Ενδιάμεσου 

Φορέα Διαχείρισης για το έτος 2026.  4484

3 Έγκριση καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης κατά τις καθημερινές απογευματινές ώρες 

(χωρίς κατάργηση του πενθημέρου) για το ΙΔΑΧ προσωπικό της Διεύθυνσης Ενδιάμεσου Φορέα 

Διαχείρισης για το έτος 2026.  4485

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 197 (1)

Έγκριση καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης κατά τις καθημερινές απογευματινές ώρες, Κυ-

ριακές, αργίες και εξαιρέσιμες ημέρες, για το ΙΔΑΧ προσωπικό του Τμήματος Πληροφορικής για το 

έτος 2026.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3463/2006 (Α’ 114).

2. Τα άρθρα 48 και 49 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.05.2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών.

5. Τις υπ’ αρ. 85/2020, 19/2021 και 94/2021 αποφάσεις της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣΔΑ περί καθι-

έρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας των υπηρεσιών του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας.

6. Την υπ’ αρ. 121979/4.10.2021 (αρ. πρωτ. ΑΣΔΑ 4957/2021) (Β’ 4709) εγκριτική απόφαση του Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής για τη καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας των υπηρεσιών 

του ΑΣΔΑ.

7. Την εργατική νομοθεσία περί ημερών αργίας. 

8. Τον Ο.Ε.Υ. του ΑΣΔΑ (Β’ 4410/2017).

9. Την υπ’ αρ. 3483/4.09.2024 (ΑΔΑ: ΨΣΜΘΟΡΕΓ-1ΧΧ) απόφαση του Προέδρου περί εκχώρησης αρμοδιο-

τήτων στον Γενικό Γραμματέα του ΑΣΔΑ.

10. Τις ανάγκες του Συνδέσμου που αφορούν στη δημιουργία, τον σχεδιασμό και την υποστήριξη εφαρμο-

γών που σχετίζονται τόσο με την ηλεκτρονική διακίνηση των δημοσίων εγγράφων και της ψηφιακής υπογραφής 

όσο και με την αναβάθμιση του ηλεκτρονικού πρωτοκόλλου και του συστήματος παρακολούθησης εγγράφων 

του ΑΣΔΑ και επιπλέον την υποστήριξη του Κόμβου Internet στους Δήμους Μέλη του ΑΣΔΑ.

05.02.2026 11:58:03

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 484/03.02.20264484

11. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου

12. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που επιβάλλουν εργασία του προσωπικού του τμήματος Πληροφορικής, πέραν 

του κανονικού ωραρίου, όπως και τις Κυριακές και εξαιρέσιμες καθώς και τη συμπλήρωση της υποχρεωτικής 

εβδομαδιαίας εργασίας, για το έτος 2026.

13. Την υπ’ αρ. 73/9.01.2026 απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για τη οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ.

15. Τη βεβαίωση ύπαρξης πιστώσεων του προϋπολογισμού του ΑΣΔΑ οικονομικού έτους 2026, αποφασίζει:

Την έγκριση της καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, για 

το Ιδιωτικού δικαίου Αορίστου Χρόνου προσωπικό του Τμήματος Πληροφορικής της Διεύθυνσης Διοικητικών 

και Οικονομικών Υπηρεσιών του ΑΣΔΑ, κατά τις καθημερινές απογευματινές, Κυριακές, αργίες και εξαιρέσιμες 

ημέρες, σε 16ωρη βάση στο ωράριο 7:00-15:00, 15:00-23:00 μέσα στα όρια που προβλέπουν οι διατάξεις του 

Ν. 4354/2015, ως εξής:

- Ένας (1) ΔΕ Πληροφορικής - ΙΔΑΧ, μέχρι 20 ώρες ανά μήνα απογευματινή υπερωριακή εργασία και μέχρι 

16 ώρες ανά μήνα για υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, από τη δημοσίευση της 

παρούσας σε ΦΕΚ έως και 31.12.2026, με ανώτατο όριο μέχρι 240 ώρες συνολικά απογευματινή υπερωριακή 

εργασία και μέχρι 192 ώρες συνολικά για υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες. 

Η υπερωριακή αυτή εργασία θα παρέχεται μετά τη λήξη του κανονικού ωραρίου έως και την 23:00 ώρα.

Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση του συνεργείου και η περιγραφή των συγκεκριμένων εργασιών που 

θα πραγματοποιηθούν, θα γίνεται με ευθύνη του Προϊστάμενου της Διεύθυνσης.

Η εκτέλεση των εργασιών υπερωριακή απασχόλησης θα βεβαιώνεται από τον Γενικό Γραμματέα.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης κατά την παρ.Α.1 του 

άρθρου 20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Περιστέρι, 20 Ιανουαρίου 2026

Με εντολή Προέδρου  

Ο Γενικός Γραμματέας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΑΚΟΣ

Ι

Αριθμ. 196 (2)

Έγκριση καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης κατά τις καθημερινές απογευματινές ώρες (χω-

ρίς κατάργηση του πενθημέρου) για το μόνιμο προσωπικό της Διεύθυνσης Ενδιάμεσου Φορέα Δι-

αχείρισης για το έτος 2026.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3463/2006 (Α’ 114).

2. Τα άρθρα 48 και 49 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.05.2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών.

5. Τις υπ’ αρ. 85/2020, 19/2021 και 94/2021 αποφάσεις της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣΔΑ περί 

καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας των υπηρεσιών του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής 

Αθήνας.

6. Την υπ’ αρ. 17/2025 (ΑΔΑ: ΨΣΓΙΟΡΕΓ-75Μ) απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣΔΑ περί καθιέ-

ρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας της Διεύθυνσης Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης και των τμημάτων 

αυτής.

7. Την υπ’ αρ. 27000/2025 (Β’ 2350) απόφαση περί τροποποίησης της υπ’ αρ. 121979/4.10.2021 (Β' 4709) 

απόφασης του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου 

λειτουργίας των υπηρεσιών του ΑΣΔΑ.

8. Την εργατική νομοθεσία περί ημερών αργίας.

9. Τον Ο.Ε.Υ. του ΑΣΔΑ (Β’ 4410/2017).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

4485Τεύχος B’ 484/03.02.2026

10. Την υπ’ αρ. 3483/4.09.2024 (ΑΔΑ: ΨΣΜΘΟΡΕΓ-1ΧΧ) απόφαση του Προέδρου περί εκχώρησης αρμοδι-

οτήτων στον Γενικό Γραμματέα του ΑΣΔΑ.

11. Τις ανάγκες της Διεύθυνσης του Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης του ΑΣΔΑ για την υλοποίηση των 

Ολοκληρωμένων Χωρικών Επεμβάσεων.

12. Τον αριθμό των Μόνιμων υπηρετούντων και μετακινούμενων υπαλλήλων του ΕΦΔ.

13. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που επιβάλλουν την απασχόληση του προσωπικού και πέραν του κανονικού 

ωραρίου, με την καθιέρωση 16ωρης λειτουργίας (07:00-23:00), χωρίς κατάργηση του πενθημέρου, για το 

έτος 2026.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για τη οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ.

15. Την υπ’ αρ. 74/9.01.2026 απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης.

16. Τη βεβαίωση ύπαρξης πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού του ΑΣΔΑ οικονομικού έτους 2026, 

αποφασίζει:

Την έγκριση της καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης, καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, 

για το Μόνιμο προσωπικό της Διεύθυνσης Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης του ΑΣΔΑ, κατά τις καθημερινές 

απογευματινές, σε 16ωρη βάση, στο ωράριο 7:00-23:00, (χωρίς κατάργηση του πενθημέρου), μέσα στα όρια 

που προβλέπουν οι διατάξεις του ν. 4354/2015.

Ειδικότερα:

Θα εργασθούν υπερωριακά με αμοιβή πέρα από το κανονικό ωράριο εργασίας, ανάλογα με τις ανάγκες, 

ως εξής:

Ένας (1) ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ μέχρι 20 ώρες ανά μήνα απογευματινή υπερωριακή εργασία από 

τη δημοσίευση της παρούσας σε ΦΕΚ έως και 31.12.2026, με ανώτατο όριο μέχρι 240 ώρες συνολικά απογευ-

ματινή υπερωριακή εργασία. Η υπερωριακή αυτή εργασία θα παρέχεται σε 16ωρη βάση, μετά τη λήξη του 

κανονικού ωραρίου και έως την 23:00 ώρα, χωρίς κατάργηση πενθημέρου.

Ένας (1) ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ μέχρι 20 ώρες ανά μήνα απογευ-

ματινή υπερωριακή εργασία από τη δημοσίευση της παρούσας σε ΦΕΚ έως και 31.12.2026, με ανώτατο όριο 

μέχρι 240 ώρες συνολικά απογευματινή υπερωριακή εργασία. Η υπερωριακή αυτή εργασία θα παρέχεται σε 

16ωρη βάση, μετά τη λήξη του κανονικού ωραρίου και έως την 23:00 ώρα, χωρίς κατάργηση πενθημέρου.

Ένας (1) ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Η/Υ μέχρι 20 ώρες ανά μήνα απογευματινή υπερωριακή εργα-

σία από τη δημοσίευση της παρούσας σε ΦΕΚ έως και 31.12.2026, με ανώτατο όριο μέχρι 240 ώρες συνολικά 

απογευματινή υπερωριακή εργασία. Η υπερωριακή αυτή εργασία θα παρέχεται σε 16ωρη βάση, μετά τη λήξη 

του κανονικού ωραρίου και έως την 23:00 ώρα, χωρίς κατάργηση πενθημέρου.

Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση του συνεργείου και η περιγραφή των συγκεκριμένων εργασιών που 

θα πραγματοποιηθούν, θα γίνεται με ευθύνη του Προϊστάμενου της Διεύθυνσης.

Η εκτέλεση των εργασιών υπερωριακή απασχόλησης θα βεβαιώνεται από τον Γενικό Γραμματέα.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης κατά την παρ.Α.1 του 

άρθρου 20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Περιστέρι, 20 Ιανουαρίου 2026

Με εντολή Προέδρου  

Ο Γενικός Γραμματέας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΑΚΟΣ

Ι

Αριθμ. 195 (3)

Έγκριση καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης κατά τις καθημερινές απογευματινές ώρες (χω-

ρίς κατάργηση του πενθημέρου) για το ΙΔΑΧ προσωπικό της Διεύθυνσης Ενδιάμεσου Φορέα Δια-

χείρισης για το έτος 2026.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

1. Τον ν. 3463/2006 (Α’ 114).

2. Τα άρθρα 48 και 49 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 484/03.02.20264486

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.05.2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών.

5. Τις υπ’ αρ. 85/2020, 19/2021 και 94/2021 αποφάσεις της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣΔΑ περί καθι-

έρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας των υπηρεσιών του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας.

6. Την υπ’ αρ. 17/2025 (ΑΔΑ: ΨΣΓΙΟΡΕΓ-75Μ) απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣΔΑ περί καθιέρω-

σης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας της Διεύθυνσης Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης και των τμημάτων αυτής.

7. Την υπ’ αρ. 27000/2025 (Β’ 2350) απόφαση περί τροποποίησης της υπ’ αρ. 121979/4.10.2021 (Β’ 4709) 

απόφασης του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου 

λειτουργίας των υπηρεσιών του ΑΣΔΑ.

8. Την εργατική νομοθεσία περί ημερών αργίας.

9. Τον Ο.Ε.Υ. του ΑΣΔΑ (Β’ 4410/2017).

10. Την υπ’ αρ. 3483/4.09.2024 (ΑΔΑ: ΨΣΜΘΟΡΕΓ-1ΧΧ) απόφαση του Προέδρου περί εκχώρησης αρμοδι-

οτήτων στον Γενικό Γραμματέα του ΑΣΔΑ.

11. Τις ανάγκες του Συνδέσμου που αφορούν στην υλοποίηση των Ολοκληρωμένων Χωρικών Επεμβάσεων.

12. Τον αριθμό των ΙΔΑΧ υπηρετούντων και των μετακινούμενων υπαλλήλων.

13. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που επιβάλλουν εργασία του προσωπικού της Διεύθυνσης Ενδιάμεσου Φορέα 

Διαχείρισης του ΑΣΔΑ πέραν του κανονικού ωραρίου, για το έτος 2026.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για τη οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ.

15. Την υπ’ αρ. 74/9.01.2026 απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης.

16. Τη βεβαίωση ύπαρξης πιστώσεων του προϋπολογισμού του ΑΣΔΑ οικονομικού έτους 2026, αποφασίζει:

Την έγκριση της καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης, καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, 

για το ΙΔΑΧ προσωπικό της Διεύθυνσης Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης του ΑΣΔΑ κατά τις καθημερινές 

απογευματινές, σε 16ωρη βάση, χωρίς κατάργηση πενθημέρου, στο ωράριο 7:00 - 23:00, μέσα στα όρια που 

προβλέπουν οι διατάξεις του ν. 4354/2015.

Ειδικότερα:

Θα εργασθούν υπερωριακά με αμοιβή πέρα από το κανονικό ωράριο εργασίας, ανάλογα με τις ανάγκες, ως εξής:

- Ένας (1) ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, μέχρι 20 ώρες ανά μήνα απογευματινή υπερωριακή 

εργασία από τη δημοσίευση της παρούσας σε ΦΕΚ έως και 31.12.2026, με ανώτατο όριο μέχρι 240 ώρες συ-

νολικά απογευματινή υπερωριακή εργασία. Η υπερωριακή αυτή εργασία θα παρέχεται σε 16ωρη βάση, μετά 

τη λήξη του κανονικού ωραρίου και έως την 23:00 ώρα, χωρίς κατάργηση πενθημέρου.

- Ένας (1) ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, μέχρι 20 ώρες ανά μήνα απογευματινή υπερω-

ριακή εργασία από τη δημοσίευση της παρούσας σε ΦΕΚ έως και 31.12.2026, με ανώτατο όριο μέχρι 240 ώρες 

συνολικά απογευματινή υπερωριακή εργασία. Η υπερωριακή αυτή εργασία θα παρέχεται σε 16ωρη βάση, 

μετά τη λήξη του κανονικού ωραρίου και έως την 23:00 ώρα, χωρίς κατάργηση πενθημέρου.

- Δύο (2) ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, μέχρι 20 ώρες ανά μήνα απογευ-

ματινή υπερωριακή εργασία από τη δημοσίευση της παρούσας σε ΦΕΚ έως και 31.12.2026, με ανώτατο όριο 

μέχρι 240 ώρες συνολικά απογευματινή υπερωριακή εργασία. Η υπερωριακή αυτή εργασία θα παρέχεται σε 

16ωρη βάση, μετά τη λήξη του κανονικού ωραρίου και έως την 23:00 ώρα, χωρίς κατάργηση πενθημέρου.

- Ένας (1) ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ/ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ μέχρι 20 ώρες ανά μήνα απογευματινή υπερω-

ριακή εργασία από τη δημοσίευση της παρούσας σε ΦΕΚ έως και 31.12.2026, με ανώτατο όριο μέχρι 240 ώρες 

συνολικά απογευματινή υπερωριακή εργασία. Η υπερωριακή αυτή εργασία θα παρέχεται σε 16ωρη βάση, 

μετά τη λήξη του κανονικού ωραρίου και έως την 23:00 ώρα, χωρίς κατάργηση πενθημέρου.

Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση του συνεργείου και η περιγραφή των συγκεκριμένων εργασιών που 

θα πραγματοποιηθούν, θα γίνεται με ευθύνη του Προϊστάμενου της Διεύθυνσης.

Η εκτέλεση των εργασιών υπερωριακή απασχόλησης θα βεβαιώνεται από τον Γενικό Γραμματέα.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης κατά την παρ.Α.1 του 

άρθρου 20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Περιστέρι, 20 Ιανουαρίου 2026

Με εντολή Προέδρου  

Ο Γενικός Γραμματέας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΑΚΟΣ
Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02004840302260004*


